
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

 

Pytanie 1 

Zmianę zapisu w Załączniku nr 1, pkt II. Wymagania wobec Wykonawcy audytu, dotyczącego 

okresu, z którego oceniane jest doświadczenie Wykonawcy. 

Obecne brzmienie: 

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 2 lat przed upływem 

terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 3 (trzy) zamówienia obejmujące 

wykonanie audytu KSC, w tym w sektorze energetycznym przynajmniej 1 audyt 

udokumentowany referencjami od klientów.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na wnioskowaną zmianę zapisu w Załaczniku nr 1, pkt.II 

Zapis po zmianie: 

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert wykonał należycie co najmniej 3 (trzy) zamówienia obejmujące 

wykonanie audytu KSC, w tym w sektorze energetycznym przynajmniej 1 audyt 

udokumentowany referencjami od klientów.” 

 

 

Pytanie 2 

Wyjaśnienie, jakie dokumenty należy załączyć w ramach pierwszego etapu postępowania. 

Będziemy wdzięczni za wskazanie, które dokumenty oraz oświadczenia powinny zostać 

złożone na tym etapie. 

 

Odpowiedź: 

Dokumenty wymagane od oferenta: 

• Kopia ważnego certyfikatu (lub certyfikatów) potwierdzającego kwalifikacje. 

• Oświadczenie o aktualności certyfikatu i braku zawieszenia uprawnień. 

• Poświadczenie bezpieczeństwa dostępu  do  informacji niejawnych 

• Oświadczenie zastosowanie metodyki zgodnej z ustawą o KSC i  dyrektywą NIS2. 


